Vybrané ukazatele za spravni obvod Tabor v letech 2001-2015

UKAZATEL

Pocet obci

Pocet ¢asti obci

Pocet zakladnich sidelnich jednotek
Pocet katastralnich tzemi

Pocet obci se statutem mésta
Pocet obci se statutem méstyse

Vymérav ha (k 31. 12.)
zemédélska pida
lesni pozemky
zastavéné plochy
Hustota zalidnéni (osoby/kmz)
OBYVATELSTVO
Poget obyvatel (k 31. 12.)"
Zivé narozeni
Zemreli celkem
podil zemrelych na novotvary (%)
podil zemrelych na nemoci ob&hové soustavy (%)
podil zemrelych na nemoci dychaci soustavy (%)
Prirozeny prirtstek obyvatel (narozeni - zemfeli)
Pristéhovali
Vystéhovali
Prirtistek obyvatel stéhovanim
(pfistéhovali - vystéhovali)
Celkovy priristek (Ubytek) obyvatel
Siatky
Rozvody
Potraty
Pramérny vék muzl (roky)
Pramérny vék Zen (roky)
Podil obyvatel ve véku 65 a vice let (%)
Index stafi (pocet osob ve véku 65 a vice let
na 100 déti ve véku 0-14 let)

Evidovani uchazedi o zaméstnani

z toho dosazitelni (%)

z toho ob&ané se zdravotnim postizenim (%)

z toho absolventi (%)

z toho osoby s délkou evid. nad 12 mésict (%)
Volna pracovni mista

SO ORP Tabor

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79
288 288 288 288 289 289 289 289 289 289 289 289 290 290 290
329 329 329 329 329 329 329 329 329 329 331 331 332 331 331
198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7
X X X X X 1 1 2 2 2 3 3 3 3 3
100215 | 100215 | 100209 [ 100209 | 100211 | 100210 | 100211 | 100 192 [ 100 192 | 100 200 | 100 204 | 100212 | 100217 [ 100 219 | 100 224
59462 | 59432| 59375| 59364 59271 59133 59102 | 59075| 59046 | 59031 58967 [ 58930 | 58909 | 58882| 58854
30507 | 30521 30546 30549 30561 30623 30631 30625 30622 | 30636| 30668| 30695| 30706 30702| 30708
1406 1408 1411 1394 1400 1402 1407 1406 1409 1410 1412 1413 1413 1415 1416
80,5 80,3 80,2 80,0 80,0 80,1 80,3 80,5 80,6 80,7 80,5 80,4 80,4 80,3 80,2

oBYVATELSTVO . . _ . _ . . _ . ]

80647 80504 | 80321 80197 80137 | 80233 | 80482| 80623| 80782| 80833 80641 80612 | 80553 80481 80412
671 686 708 764 77 798 844 870 883 857 773 828 839 748 763
805 853 904 812 815 795 801 792 834 835 799 842 868 893 904
30,9 32,5 29,8 32,4 27,7 28,6 30,8 28,0 29,3 25,9 26,0 27,1 25,9 27,7 26,2
49,8 44,4 46,3 453 46,6 45,7 453 46,0 45,9 48,6 48,8 48,7 46,1 43,2 441
4,2 4,9 5,0 2,8 6,7 6,9 7.9 8,0 8,2 8,9 7.4 7.4 8,2 9,1 8,8
-134 -167 -196 -48 -38 3 43 78 49 22 -26 -14 -29 -145 -141
808 924 859 847 909 993 1078 1038 959 936 977 963 954 1033 1010
814 900 846 923 931 900 872 975 849 907 886 978 984 960 938
-6 24 13 -76 -22 93 206 63 110 29 91 -15 -30 73 72
-140 -143 -183 -124 -60 96 249 141 159 51 65 -29 -59 -72 -69
394 386 360 392 429 410 442 434 372 357 352 332 312 346 393
253 243 278 222 217 214 210 235 219 250 217 224 251 188 204
295 313 326 293 292 283 315 297 286 27 308 268 289 284 316
37,9 38,2 38,5 38,7 39,1 39,3 39,6 39,8 40,0 40,2 40,4 40,6 40,8 41,0 41,3
40,7 41,0 41,2 41,6 41,8 421 42,3 42,6 42,8 43,0 43,1 43,4 43,6 43,8 43,9
14,9 15,0 15,1 15,2 15,3 15,5 15,7 16,0 16,4 16,7 17,3 18,0 18,5 18,9 19,4
95,4 97,9 100,3 103,3 106,4 109,2 111,4 114,5 117,1 118,3 120,9 123,2 1252 126,6 128,8
2115 2252 2542 2590 2681 2499 2026 2257 3917 4145 3903 4427 3931 3183
. . . 93,5 91,3 91,9 93,3 97,7 98,6 98,7 98,9 99,2 99,2
12,1 14,3 14,2 13,7 15,1 16,2 19,3 17,8 14,5 14,4 13,9 12,5 13,5 15,2
18,3 14,8 12,9 9,9 7.9 7.4 71 7.9 6,9 6,5 6,2 55 52 4,2
17,9 17,9 18,4 21,2 21,6 253 22,0 17,5 17,0 28,9 34,8 37,4 41,2 38,3
679 241 289 624 428 681 809 308 106 152 182 306 250 447
3.1 9,3 8,8 4,2 6,3 3,7 2,5 73 37,0 27,3 21,4 14,5 15,7 7.1

Pocet uchazegl na 1 volné pracovni misto
Podil nezaméstnanych osob (%) 2

3,29

EKONOMICKE SUBJEKTY SE SIDLEM NA UZEMi
SPRAVNIHO OBVODU (k 31.12.)

Ekonomické subjekty celkem (podie RES)?
fyzické osoby®
Z toho zem&delsti podnikatele®
pravnické osoby”’
z toho obchodni spoleénosti
Podil ekonomickych subjektl podie
vybranych odvétvi ekonomické &innosti (%)%
zemédelstvi, lesnictvi a rybarstvi
pramysl celkem
stavebnictvi
obchod, ubytovani, stravovani a pohostinstvi
Pocet subjekttl podle poctu zaméstnanci
bez zaméstnancu
1-9 zaméstnanci (mikropodniky)
10-49 zaméstnanci (malé podniky)
50-249 zaméstnanci (stfedni podniky)
250 a vice zaméstnanci (velké podniky)
nezjisténo
BYTY
Dokonéené byty
Dokonéené byty na 1 000 obyvatel
Podil bytt dokonéenych v rodinnych domech (%)
Prdmérna obytna plocha 1 dokon&eného bytu (mz)

7.9
15,8
12,7
34,1

14 517
1477
337

18
2511

48
247
64,4

75
15,9
12,4
342

194
24
55,7
82,3

16 951
1125
2811
1160

76
15,7
12,4
33,5

13 811
1518
346

18
3995

235

29
47,7
70,8

16 919
1120
2875
1206

12 909
1516
384

15
4 889

311
3.9
373
62,1

16 553
1147
2981
1251

8,0
15,3
12,3
32,7

6032
1 445
370

17
11 594

184
23
50,5
82,5

16 665
1150
3042
1298

5955
1554
356

16
11739

209
26

75,7

16 782
1141
3143
1364

8,0
15,2
12,6
31,5

5324
1549
351

15
12 602

17 124
1145
3254
1402

8.1
14,8
12,8
30,3

6 389
1523
359

15
12 011

338
42

69,6

4,9
14,6
13,4
294

6 565
1483
366

12
11829

72,7

50
14,6
13,3
28,7

6781
1422
348

12
12 253

215

90,2

51
14,3
13,2
27,5

6875
1414
325

13
12616

183

89,8

17 691
443
3780
1569

50
13,8
13,2
26,3

6700
1414
305

12
12972

81,5

16 475
412
3667
1575

51
121
12,8
24,0

6657
1404
299

10
11705

91,0

16 641

3563
1610

52
11,9
13,0
238

6779
1455
292

11
11 600

103,7

16 601
535
3663
1668

6819
1437
288

13
11 640

Hromadna ubytovaci zafizeni®

l0zka

69
4372

68
4147

" od roku 2011 byly do poctu obyvatel promitnuty vysledky SLDB 2011

2y roce 2013 uvedeny Udaje k 31.3. 2014

66
4265

69
4371

66
4353

3 podil dosazitelnych uchaze&l ve véku 15 aZ 64 let na poctu obyvatel stejného véku; ukazatel je pouzivan od roku 2012 (Easova fada byla zpétné

dopoétena do roku 2005)

9 vlivem zptesnéni dat podle Registru osob (ROS) nejsou udaje pred rokem 2013 pIné srovnatelné

9 do roku 2013 bez zahraniénich fyzickych osob

9 do roku 2008 véetn& samostatné hospodaicich rolniki nezapsanych v obchodnim rejstfiku

" do roku 2013 véetné zahraniénich fyzickych osob
® do roku 2008 podle OKEC

9 zafizeni s 5 a vice pokoii a sou¢asné s 10 a vice I&izky urgenymi pro cestovni ruch; od roku 2012 revidované tdaie na zakladé vysledki Setfeni MMR



